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 : المؤهلات العلميةأولاا  

 التاريخ الكليـــة الجامعة البلد الشهادة ت

 3102 هندسة الخوارزمي بغداد العراق بكالوريوس  1
 3131 هندسة الخوارزمي بغداد العراق الماجستير  2

 التدريس الجامعي :ثانياا  

 الى -الفترة من  الجامعة (المعهد / )الكلية  الجهة ت

 مستمرة-2112 بغداد هندسة الخوارزمي  1
2     
3     
2     
5     
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 التكليفات الادارية: :ثالثاا  

 تاريخ الاعفاء تاريخ التكليف الجهة التكليف ت

  2221 هندسة الخوارزمي شعبة التسجيل  1

2      

3      

2      

5      

6      

7      

8      

9     
 

 

 لهيئات العلمية المحلية والدوليةعضوية ا رابعا: 

 نوع العضوية السنة اسم الهيئة ت

11     
 

 

 

 

 لبيئة والمجتمع أو تطوير التعليمالبحثية فى مجال التخصص لخدمة ا المشروعات: خامساا  

 السنة محل النشر اسم البحث ت

1     
2     
3     

 

 .( التي أشرف عليهاالرسائل طاريح،الأ) :سادساا  

 السنة ماجستير / دكتوراه القسم اسم الأطروحة ت
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 السنة ماجستير / دكتوراه القسم اسم الأطروحة ت

1  

Performance of 
constructed wetland 

incorporating microbial 
fuel cell for wastewater 
treatment and power 

generation 

 2121 ماجستير الهندسة الكيميائية الأحيائية

 

 التي شارك فيها.العلمية والندوات المؤتمرات : سابعا 

 نوع المشاركة مكان انعقادها السنة العنوان ت

1      
2      
3      
2      
5      

6      

7      

8      

9      

11      

11      

 

 

 

 

 

 الاخرى: الأنشطة العلمية ثامنا 

/ خارج( )داخل السنة مكان النشاط نوع النشاط ت

 الكلية

1      



 

 5من  3صفحة     (2222)نموذج السيرة العلمية 

 

/ خارج( )داخل السنة مكان النشاط نوع النشاط ت

 الكلية

2      

3      

2      

5      
 

 هاالمقررات الدراسية التى قمت بتدريس :تاسعاا  

 السنة المادة القسم ت

 2222 كيمياء فيزياوية الهندسة الكيميائية الأحيائية  1

 2222 مختبر كيمياء فيزياوية الهندسة الكيميائية الأحيائية  2

 2222 مختبر حاسبات الهندسة الكيميائية الأحيائية  3

 2222 جريان موائع الهندسة الكيميائية الأحيائية  4

5     

6    
 

 

 خارج العراق.وداخل ة البحوث المنشور :عاشراا  

جها  المجلة د المدد لة ا الملة ة االمج عنوان البحث ت

إصدار 

 المجلة ا

1  Improving the performance of 

constructed wetland microbial 

fuel cell (CW- MFC) for 

wastewater treatment and 

electricity generation 

لوم مجلة كلية الع
 للبنات

   

2       
3       

 

 : كتب الشكر، الجوائز وشهادات التقدير.حادى عشر 
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 السنة الجهة المانحة الجائزة أو شهادة التقديركتاب الشكر أو  ت

1     

2     

3     

2     

5     

6     

7     

8     

9     

11     

11     

12     

13     

12     

 

 

 التدرج الوظيفي. :ثاني عشر 

 الى -الفترة من  الجهة الوظيفة ت

1     

2     

3     

 

 ملاحظة: 


